
 
Nr 173/280/ 2005  

Zarz�du Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej i okre�lenia regulaminu jej pracy. 
 
                     Na podstawie art. 19 ust.2, art. 20 ust.1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r – Prawo zamówie� publicznych ( Dz. U. Nr19 poz.177 z pó�n. zm.) 
Zarz�d Powiatu w Ostródzie, uchwala co nast�puje:  

 
§ 1 

Powołuje si� Komisj� przetargow� w składzie : 
1. Przewodnicz�cy  - Jan Tomasz Malinowski   - Specjalista Wydziału Rozwoju                                              
                                                                               Lokalnego i Promocji   
                
2.  Sekretarz :  Edward Chendoszka    - Inspektor Wydziału Rozwoju Lokalnego                    
                                                                         i Promocji 
3. Członek :    Szymon Zambrzycki     - Informatyk                                                           
 

§ 2 
Celem Komisji jest  przeprowadzenie post�powania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup sprz�tu komputerowego 
i oprogramowania dla ZSZ im. S .Staszica w Ostródzie” 
 

§ 3 
Funkcjonowanie komisji przetargowej okre�la regulamin pracy komisji stanowi�cy 

zał�cznik do uchwały. 

§ 4 
Komisja Przetargowa rozpoczyna prac� z dniem powołania. 

Praca Komisji ulega zako�czeniu po podpisaniu umowy z Wykonawc�, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, dla zawarcia której post�powanie było 
zorganizowane. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
Aleksander Gawryluk – Starosta                 .............................................. 
 
Bogusław Fijas           - Wicestarosta          .............................................. 
 
Cezary Pec                – Członek Zarz�du    .............................................. 
 
Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du     .............................................. 
 
Ewa Szczurowska     – Członek Zarz�du     ............................................. 
 
 
 



Zał�cznik do uchwały 
Nr 173/280/ 2005 

Zarz�du Powiatu w Ostródzie 
z dnia 20 grudnia 2005r 

                         
                           Regulamin pracy komisji przetargowej 

 
§ 1 

Komisj� przetargow�, zwan� dalej komisj�, obowi�zuj� przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówie� publicznych ( Dz. U. Nr19, poz.177 z pó�n. zm.) zwanej dalej ustaw�, przepisy 
wykonawcze wydane na jej podstawie oraz postanowienia niniejszego regulaminu. 
Do zada� komisji nale�y przeprowadzenie post�powania o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego. 

§ 2 
Przewodnicz�cy komisji: 
1/ kieruje pracami komisji, 
2/ odbiera od członków komisji o�wiadczenia o nie podleganiu wykluczenia z post�powania,     
3/ informuje Zarz�d Powiatu w Ostródzie o wyst�pieniu okoliczno�ci powoduj�cych wykluczenie 
członka komisji, problemach zwi�zanych z pracami komisji w toku post�powania o udzielenie 
zamówienia publicznego, 
4/ wyznacza terminy posiedze� komisji, 
5/ nadzoruje prawidłowe prowadzenie dokumentacji post�powania o udzielenie zamówienia 
publicznego, 
6/ dokonuje podziału prac podejmowanych w trybie roboczym. 

§ 3  
Do obowi�zków  sekretarza komisji nale�y:  
1/ dokumentowanie czynno�ci podejmowanych przez komisj�, 
2/ organizowanie – w uzgodnieniu z przewodnicz�cym komisji – posiedze� komisji, 
3/ opracowanie projektów dokumentów  przygotowanych przez komisj�, w zakresie  zleconym przez 
przewodnicz�cego, 
4/ obsługa techniczno- organizacyjna i sekretarska komisji, 
5/ prowadzenie korespondencji zwi�zanej z post�powaniem, 
6/ prowadzenie protokołu post�powania oraz piecza nad protokołem, ofertami oraz wszelkimi innymi 
dokumentami zwi�zanymi z post�powaniem o zamówienie publiczne, w trakcie jego trwania.      

§ 4 
Po zako�czeniu prac, komisja przedkłada do zatwierdzenia Zarz�dowi Powiatu w Ostródzie protokół 
post�powania o zamówienie publiczne. Protokół sporz�dza si� według obowi�zuj�cego wzoru.  

§ 5 
Do zada� komisji w zakresie przeprowadzenia post�powania o udzielenie zamówienia publicznego 
nale�y w szczególno�ci: 

1) niezwłoczne udzielanie wykonawcom pisemnych wyja�nie� i w�tpliwo�ci dotycz�cych SIWZ  
i jednoczesne przekazywanie udzielanych wyja�nie� wszystkim wykonawcom którym wydano 
 SIWZ, 

2) dokonanie otwarcia ofert bezpo�rednio po upływie terminu do ich składania, 
3) przygotowanie projektu modyfikacji SIWZ i niezwłoczne przekazanie dokonanej modyfikacji 

wszystkim wykonawcom którym przekazano SIWZ, 
4) przygotowanie projektu przedłu�enia terminu składania ofert w celu umo�liwienia 

wykonawcom uwzgl�dnienia w ofertach zmian wynikaj�cych z modyfikacji tre�ci SIWZ, 
5) poprawienie w tek�cie oferty oczywistych omyłek pisarskich oraz omyłek rachunkowych  

w obliczeniu ceny i niezwłoczne zawiadomienie o tym wszystkich wykonawców, którzy zło�yli 
 oferty, 

6) przygotowanie propozycji wykluczenia wykonawców którzy nie spełnili wymaganych 
warunków udziału w post�powaniu, 

7) przygotowanie propozycji odrzucenia oferty w sytuacjach przewidzianych ustaw�, 
8) przygotowanie propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert 

okre�lonych w SIWZ lub wniosku o uniewa�nienie post�powania, 
9) zawiadomienie wszystkich wykonawców którzy ubiegali si� o udzielenie zamówienia  

o uniewa�nieniu post�powania, 
10) niezwłoczne pisemne zawiadomienie o wyborze oferty wykonawców którzy ubiegali si�  

o udzielenie zamówienia 



11)  przedstawienie propozycji wyboru nowej najkorzystniej oferty, spo�ród zło�onych wa�nych 
ofert, w przypadku stwierdzenia, �e wykonawca którego oferta została wybrana: 

a) przedstawił w ofercie dane nieprawdziwe, 
b) uchyla si� od podpisania umowy lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia 

nale�ytego wykonania umowy. 
§ 6 

W przypadku zaistnienia okoliczno�ci okre�lonych w art.93 ust.1 ustawy, komisja wnioskuje do 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie o uniewa�nienie post�powania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Pisemne uzasadnienie takiej propozycji powinno zawiera� wskazanie dokładnej podstawy prawnej, 
omawia� okoliczno�ci, które spowodowały konieczno�� uniewa�nienia post�powania oraz informowa� 
o mo�liwych skutkach wynikaj�cych z art. 93 ust. 4 ustawy. 

  § 7 
Bezpo�rednio przed otwarciem ofert przewodnicz�cy komisji podaje kwot�, jak� zamawiaj�cy mo�e 
przeznaczy� na sfinansowanie zadania. 

   § 8 
1/ Otwarcie ofert jest jawne i nast�puje bezpo�rednio po upływie terminu do ich składania. 
2/ Na posiedzeniu komisji jej przewodnicz�cy przedstawia zebranym: 
   a) skład komisji, 
   b) oferty, okazuj�c, i� nie nosz� �ladów wskazuj�cych na prób� naruszenia ich tajemnicy. 
3/ Po otwarciu ka�dej oferty, przewodnicz�cy komisji odczytuje, a sekretarz komisji odnotowuje  
    w druku (ZP-12) -Zbiorcze zestawienie  ofert, zawarte w ofercie: 

 a) nazw� i adres wykonawcy, 
 b) cen� oferty, 
 c) termin wykonania zamówienia,   
 d) warunki płatno�ci zawarte w ofercie. 

4/ Po otwarciu i odczytaniu wszystkich ofert, członkowie komisji zło�� pisemne o�wiadczenie o braku 
lub istnieniu okoliczno�ci, o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy, wg wzoru (ZP- 11) - O�wiadczenie 
kierownika zamawiaj�cego /członka komisji przetargowej/ innej osobie wykonuj�cej czynno�ci  
w post�powaniu o udzielenie zamówienia. 
5/ W przypadku zło�enia przez członka komisji o�wiadczenia o zaistnieniu okoliczno�ci, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 ustawy, nie zło�enia przez niego takiego o�wiadczenia albo zło�enia 
o�wiadczenia niezgodnego z prawd�, przewodnicz�cy wyklucza członka z dalszego udziału w pracach 
komisji. 
6/ Informacj� o wył�czeniu członka komisji, przewodnicz�cy przekazuje Zarz�dowi Powiatu  
w Ostródzie, który w miejsce wył�czonego członka, mo�e powoła� nowego członka komisji 

§ 9 
1/ W trakcie oceny ofert komisja okre�li, czy wszystkie oferty odpowiadaj� warunkom i zasadom 
okre�lonym w ustawie i SIWZ. 
2/ W oparciu o dane zawarte w SIWZ, komisja dokona oceny spełnienia warunków  wymaganych od 
wykonawców i odnotuje wyniki na zał. wg druku (ZP- 14) - Informacja o spełnieniu przez wykonawców 
warunków udziału w post�powaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
3/ Członkowie komisji na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w SIWZ dokonaj� oceny 
zło�onych ofert i wyniki wpisz� na zał�czniku wg druku (ZP- 17) - Karta indywidualnej oceny oferty. 
4/ Na podstawie wyników indywidualnej oceny ofert, komisja sporz�dzi streszczenie i porównanie 
zło�onych ofert na zał�czniku wg druku (ZP-18)– Streszczenie oceny i porównania zło�onych ofert. 
5/ W przypadku odrzucenia wszystkich ofert, komisja zamie�ci uzasadnienie odrzucenia w zał�czniku 
wg druku (ZP-16) – Oferty odrzucone. 

§ 10 
 W przypadku wniesienia protestu, komisja zawiesi post�powanie do czasu rozpatrzenia protestu, nie 
dłu�ej jednak ni� na okres pi�ciu dni od dnia jego wniesienia.                  

§ 11                            
Protest na czynno�ci podj�te przez zamawiaj�cego zło�ony przez  wykonawców   
przewodnicz�cy  komisji przekazuje, wraz ze stanowiskiem komisji, do rozpatrzenia przez Starost� Ostródzkiego. 
Z regulaminem zapoznałem si� – podpisy członków komisji 
 
                                                                                        
 
 
 


